
川越店 4/1水

2020

〒350-8511 川越市新富町2-6-1

まるひろホームページは、こちらから➡
営業時間：午前10時～午後7時

http://www.maruhiro.co.jp

049（224）1111（大代表）

有機栽培＆
ヴィーガン認証
自然派ワイン

“ E ARTH  TO  WEAR ”  R EC YCLE は、

この世界にあふれる不用な衣料品を少しでも回収して、

新しい服をつくるための資源に循環させていく活動です。

限りある地球の資源を守るために、

あなたの大切な一着を、わたしたちに預けてください。

服の回収にご協力ください。
新しい商品

リサイクル工場

FACTORY / 
SHOP

顧客

古 着

原 料

燃料、内装材など

SHOP /
回収ボックス

この活動は「BRING（http://bring.org/）」の協力により
行われています。

1階＝エンジョイスペース1 ◆4月7日（火）まで

・・・・・・・・・・・・・・・19,000円+税から播州織パンツ（綿100％）
・・・・・・・・・・・・・・・6,000円+税から

〈タマキニイメ〉
播州織ショール（綿100％）

デザイナー玉木新雌が播州織の産地、兵庫県に移り住み
自らの手で織機を使い、思い描く1枚を作りあげています。

※写真はイメージです。

天然素材

天然素材

マイボトル婦人・紳士婦人・紳士婦人・紳士

自然派

マイバッグ

32,000円+税

ネックレス
（ガラスビーズ）

39,800円+税

〈イイネ〉
亀田縞
ワンピース
（綿100％／

日本製／

フリーサイズ）

1階＝エンジョイスペース2

・・・・・・・・・・・・・2,800円+税
〈ルートート〉セオルー
ショッパー

〈ルートート〉のポータブルエコバッグで
地球と人へのやさしさを。期間中、
エコバッグ以外の〈ルートート〉商品も
一部取扱いしております。

◆1階＝ギフトマルシェ

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2,000円+税

リユーサブルバッグ
（ポリエステル／34×43×18cm）

ペットボトルから再生したリプリーブ
という生地を使い、作るのも使うのも
捨てるのにも環境に配慮した
エコバッグです。

◆1階＝婦人雑貨

・・・・・・・・・8,000円+税

婦人帽子
（綿80％・麻20％）

廃棄予定の野菜や
食材から染められた
サステナブルな帽子を
ご紹介します。

◆5階＝家庭用品

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2,600円+税
モバイルタンブラーミニ
（300㎖）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2,300円+税

〈サーモマグ〉
アンブレラボトル
（300㎖）

折り畳み傘を
イメージしたボトルと
スクリュー栓で
こぼれにくいタンブラー。
真空2重構造で
保温保冷に
優れています。

◆地階＝和洋酒

（1本）800円+税／　　1,500円+税

（スペイン）
エル・コンベル
ティード2019
（テンプラニーリョ・

ロゼ・ソーヴィニヨンブラン／各750㎖）
よりどり
2本

靴・バッグ・レザー
引取りキャンペーン

サンヨー
リサイクルキャンペーン

衣料品
引取りキャンペーン

◆引取り期間：4月14日（火）まで
◆引取り場所：1階＝婦人靴／4階＝紳士雑貨

◆引取り期間：4月30日（木）まで
◆引取り場所：
2階＝婦人服／4階＝紳士服 
対象ブランドショップ内

◆回収期間：4月30日（木）まで
◆回収場所：2・3階＝婦人服／4階＝紳士服
　　　　　三陽商会ブランドショップ内
◆回収対象品：三陽商会がつくった衣料品

◆お買物券有効期限：5月12日（火）まで

◆お買物券有効期限：4月30日（木）まで
◆クーポン有効期限：4月30日（木）まで

ご愛用いただいた靴・バッグ・財布（レザー）
1点につき「500円のお買物券（3枚）」と
お引換えいたします。

ご愛用いただいた衣料品1点につき
「1,000円のお買物券」と
お引換えいたします。

安全・安心を得られる企業として、地域社会とともに
次世代により良い環境を引き継ぐことができるよう
積極的に環境保全活動に取り組んでまいります。
4月は衣食住からエコにつながる
商品のご紹介や引取りキャンペーンを
実施いたします。 Reduce

Reuse
Recycle

※お1人様最大5点までとさせていただきます。
※お引取り出来ないものもございます。
　詳しくは、売場係員までお尋ねください。

※お1人様最大10点までとさせていただきます。

ご不用になった洋服を1点につき「1,000円
分のクーポン1枚」とお引換えいたします。
※お1人様最大9点までとさせていただきます。

婦人服
対象ブランド

紳士服

◆5階＝家庭用品

各1,980円+税

〈マーナ〉
シュパット コンパクトバッグ
（Mサイズ・ドロップ）

シュパッと簡単、一気にたためる
コンパクトなエコバッグ。
日々のお買物はもちろん
旅先でも活躍するアイテムです。

◆4月7日（火）まで
◆各階にて開催

◆4月7日（火）まで

暮らし、素敵に。                     まるひろ川越店

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・56,700円+税

〈プレミアムフィットちゃん®〉
あい・愛ティアラ®
ジュエリープリンセス

2021年まるひろ特選
ランドセル早期販売会

◆６階＝子供雑貨売場

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・105,000円+税

正絹黒絲縅
上杉謙信公兜12号
収納飾り
（間口51×奥行37×高さ52cm）

まるひろ特選 吉德大光 
五月人形展示販売会

◆5月5日（火・祝）まで ◆6階＝子供服特設会場

◆4月30日(木)まで 
◆別館3階＝ユザワヤ

友の会新規入会
無料キャンペーン

期間中、ユザワヤでお買上げの
お客様は通常年会費500円+税
を無料でご入会いただけます。

新型コロナウイルス感染拡大防止に向け、
4月1日（水）～13日（月）まで予定しておりました「写真展オードリー・ヘプバーン」を中止させていただくことといたしました。
4月以降予定されている催事およびイベント等につきましては、状況を鑑み、中止・延期とする場合がございます。
お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申しあげます。

お知らせ

まるひろMクラブカード・
スターカード
ご提示で 10%OFF

お引取りさせていただいた靴・バッグ・財布（レザー）
は固形燃料に生まれ変わり再利用されます。

'20.4/1号.AD6.川越店.表面




